2024 年６月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ロ グ ル ― プ

代表者名 代表取締役 C E O    中 村 謙 一

 （コード：8876 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 C F O   門 田  康

 （ T E L 0 3 - 5 3 1 2 - 8 7 0 4 ）

第 57回定時株主総会招集通知の一部訂正について

 2024年６月５日付で当社ウェブサイト等に掲載及び同年６月７日付で発送いたしました当社「第 57 回 定

時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げます

とともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

 なお、株主様のお手元に届く招集通知につきましては、印刷及び発送が完了していることから修正前の内

容となります。何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

１．訂正箇所

「第 57回 定時株主総会招集ご通知」30 ページ

第３号議案 監査等委員である取締役５名選任の件

候補者番号５ 山本 節子氏の略歴

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております）

訂正前 訂正後

1986 年４月 株式会社阪急交通社

東京本社入社

1968 年４月 株式会社阪急交通社

東京本社入社

以 上